
 
УКРАЇНА 

 НЕРУБАЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКИЙ РАЙОН  ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

  РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін до Програми забезпечення публічної безпеки та 

правопорядку  на території Нерубайської сільської ради на 2021 – 

2025 роки  

 

Відповідно до п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою сприяння забезпеченню належного виконання завдань, 

покладених на органи Національної поліції України, військових формувань ЗСУ та 

НГУ, підрозділів територіальної оборони на території Нерубайської сільської 

територіальної громади, покращення взаємодії з громадськими формуваннями, 

забезпечення безпеки та правопорядку, сприяння захисту життя та здоров’я 

громадян, Нерубайська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми забезпечення публічної безпеки та 

правопорядку на території Нерубайської сільської ради на 2021 – 2025 роки, 

затверджену рішенням Нерубайської сільської ради від 14.07.2021 року  

№ 139 –VIII (далі – Програма) , виклавши Паспорт Програми та додаток до 

Програми «Заходи, обсяги та джерела фінансування Програми забезпечення 

публічної безпеки та правопорядку на території Нерубайської сільської ради на 

2021 – 2025 роки» у новій редакції (додаються). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування бюджету, фінансів, майна, житлово-комунального господарства та 

управління комунальною власністю. 

 

 

Сільський голова                                                                  Олег МИШАГЛІ 

 

 

«29» січня 2025 року 

№ 799-VІІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням сесії Нерубайської сільської ради  

VIIІ скликання   

від 14.07.2021 року №139-VІІІ 

 

(в редакції рішення сесії Нерубайської сільської 

ради VIIІ скликання   

від «29» січня 2025 року 

№799 -VІІІ) 

 

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

Забезпечення публічної безпеки та правопорядку на території Нерубайської 

сільської ради на 2021 – 2025 роки 

 
1.  Ініціатор 

розроблення 

Програми 

Нерубайська сільська рада  

2. Розробник 

Програми 

Виконавчий комітет Нерубайської сільської ради 

3.  Учасники 

Програми 

Виконавчий комітет Нерубайської сільської ради; 

ГУ НП в Одеській області; 

Одеське районне Управління поліції № 2 ГУНП в Одеській області; 

Відділення поліції № 2 Одеського районного Управління поліції № 2 

ГУНП в Одеській області; 

Військові формування Збройних Сил України та Національної Гвардії 

України, підрозділів Національної поліції та формувань територіальної 

оборони, волонтерів, які постійно або тимчасово дислокуються на 

території Нерубайської сільської територіальної громади та 

забезпечують захист суверенітету та територіальної цілісності держави; 

Громадське формування з охорони громадського порядку 

«НЕРУБАЙСЬКИЙ ГРОМАДСЬКИЙ ПАТРУЛЬ»; 

Відділ з питань економічного розвитку, інвестицій, розвитку 

інфраструктури, земельних відносин, екології та природних ресурсів 

Нерубайської сільської ради. 

4.  Термін реалізації 

Програми 

2021 – 2025 роки 

5. Обсяг 

фінансування 

2021 рік – 100 000,00 грн. 

2022 рік – 2 841 500,00 

2023 рік – 3 900 000,00 грн. 

2024 рік – 3 850 000,00 грн. 

2025 рік – 3 250 000,0 грн. 

6. Очікувані 

результати 

виконання 

програми 

Сприяння захисту життя та здоров’я населення територіальної громади; 

Надання підтримки та забезпечення потреб військових формувань ЗСУ 

та НГУ, підрозділів Національної поліції та формувань територіальної 

оборони, Громадського формування з охорони громадського порядку 

«НЕРУБАЙСЬКИЙ ГРОМАДСЬКИЙ ПАТРУЛЬ», волонтерів, які 

постійно або тимчасово дислокуються на території Нерубайської 

сільської територіальної громади та забезпечують захист суверенітету 

та територіальної цілісності держави під час воєнного стану; 

Створення запасу товарів першої необхідності; 

Покращення взаємодії з громадськими формуваннями; 

Зменшення рівня злочинності та захисту прав фізичних та юридичних 

осіб 

7. Джерела 

фінансування 

Місцевий бюджет 

 



Додаток до Програми 

затвердженої рішенням сесії Нерубайської 

сільської ради VIIІ скликання   

від 14.07.2021 року № 139 –VIII 

 

(в редакції рішення сесії Нерубайської 

сільської ради VIIІ скликання   

від «___» січня 2025 року 

№ ____ -VІІІ) 

 

Заходи, обсяги та джерела фінансування  

Програми забезпечення публічної безпеки та правопорядку  

на території Нерубайської сільської ради на 2021 – 2025 роки 

 
№ 

п/п 

Найменування заходу Виконавець Термін 

викона

ння 

Обсяги фінансування з 

місцевого бюджету 

(тис. грн.) 

Очікувані результати 

рік сума  

1 Покращення умов для виконання завдань 

Одеським районним Управлінням поліції № 2 

ГУНП в Одеській області 

Проведення ремонту службового автотранспорту.  

Придбання паливно-мастильних матеріалів. 

Придбання засобів зв’язку (комплектів 

портативних радіостанцій та комплекту 

цифрового  ретранслятору)  

Одеське районне 

Управління 

поліції № 2 ГУНП 

в Одеській області 

2022 

рік 

2022  250 Покращення діяльності Одеського 

районного Управління поліції № 2 ГУНП 

в Одеській області 

2 Покращення умов для виконання завдань 

Відділенням поліції №2 Одеського районного 

Управління поліції № 2 ГУНП в Одеській області, 

а саме:  

2.1. Придбання комп’ютерної, копіювальної 

техніки, офісного інвентарю, канцелярських 

товарів;  

2.2. Придбання паливно-мастильних матеріалів 

для дільничних офіцерів поліції ВП №2 ОРУП 

№2 ГУ НП в Одеській області, які обслуговують 

населені пункти Нерубайської сільської 

відділення поліції 

№2 Одеського 

районного 

Управління 

поліції № 2 ГУНП 

в Одеській області 

2021 – 

2025 

роки 

2021 100 Покращення діяльності відділення 

поліції №2 Одеського районного 

Управління поліції № 2 ГУНП в 

Одеській області 

2022 71,5 

2023 1 200,0 в т.ч.: 

п. 2.1. - 300,0 

п. 2.2. - 100,0 

п. 2.4. - 800,0 

2024 п. 2.2. – 250,0 

2025 п. 2.2. – 250,0 



територіальної громади (с. Нерубайське, сел. 

Усатове, с. Велика Балка, с. Холодна Балка, с. 

Алтестове, дачний масив села Алтестове).; 

2.3. Проведення ремонту службового 

автотранспорту; 

2.4. Проведення поточного ремонту внутрішніх 

приміщень адміністративних будівель. 

3 Придбання паливно-мастильних матеріалів для 

створення запасу  ПММ, придбання одягу для 

матеріально-технічного забезпечення, а також для 

надання підтримки в забезпеченні потреб 

військових формувань ЗСУ та НГУ, підрозділів 

Національної поліції та формувань територіальної 

оборони, Громадського формування з охорони 

громадського порядку «НЕРУБАЙСЬКИЙ 

ГРОМАДСЬКИЙ ПАТРУЛЬ», волонтерів, які 

постійно або тимчасово дислокуються на 

території Нерубайської сільської територіальної 

громади 

Відділ з питань 

економічного 

розвитку, 

інвестицій, 

розвитку 

інфраструктури, 

земельних 

відносин, екології 

та природних 

ресурсів 

Нерубайської 

сільської ради 

2021 – 

2025 

роки 

2022 

2023 

2024 

2025 

200,0 

200,0 

500,0 

500,0 

Забезпечення належного правопорядку та 

громадської безпеки, а також надання 

підтримки в забезпеченні потреб 

військових формувань ЗСУ та НГУ, 

підрозділів Національної поліції та 

формувань територіальної оборони, 

Громадського формування з охорони 

громадського порядку 

«НЕРУБАЙСЬКИЙ ГРОМАДСЬКИЙ 

ПАТРУЛЬ», волонтерів, які постійно або 

тимчасово дислокуються на території 

Нерубайської сільської територіальної 

громади 

4 Придбання продуктів харчування, води питної 

(зокрема бутильованої) для створення запасу 

продуктів харчування першої групи необхідності 

та води питної (зокрема бутильованої), для 

забезпечення жителів громади, пакети для 

пакування продуктових наборів, а також для 

надання підтримки в забезпеченні потреб 

військових формувань ЗСУ та НГУ, підрозділів 

Національної поліції та формувань територіальної 

оборони, волонтерів, які постійно або тимчасово 

дислокуються на території Нерубайської сільської 

територіальної громади 

Відділ з питань 

економічного 

розвитку, 

інвестицій, 

розвитку 

інфраструктури, 

земельних 

відносин, екології 

та природних 

ресурсів 

Нерубайської 

сільської ради 

2021 – 

2025 

роки 

2022 

2023 

2024 

2025 

1500,0 

1000,0 

600,0 

500,0 

- надання підтримки в забезпеченні 

потреб військових формувань ЗСУ та 

НГУ, підрозділів Національної поліції та 

формувань територіальної оборони, 

волонтерів, які постійно або тимчасово 

дислокуються на території Нерубайської 

сільської територіальної громади та 

забезпечують захист суверенітету та 

територіальної цілісності держави під 

час воєнного стану; 

-створення запасу продуктів харчування 

першої групи необхідності для 

забезпечення жителів громади 

5 Оплата послуг (крім комунальних) для надання 

підтримки в забезпеченні потреб військових 

формувань ЗСУ та НГУ, підрозділів Національної 

поліції та формувань територіальної оборони, 

волонтерів, які постійно або тимчасово 

дислокуються на території Нерубайської сільської 

Відділ з питань 

економічного 

розвитку, 

інвестицій, 

розвитку 

інфраструктури, 

2021 – 

2025 

роки 

2022 

2023 

2024 

2025 

200,0 

500,0 

500,0 

500,0 

- Забезпечення належного правопорядку 

та громадської безпеки; 

- надання підтримки в забезпеченні 

потреб військових формувань ЗСУ та 

НГУ, підрозділів Національної поліції та 

формувань територіальної оборони, 



територіальної громади земельних 

відносин, екології 

та природних 

ресурсів 

Нерубайської 

сільської ради 

волонтерів, які постійно або тимчасово 

дислокуються на території Нерубайської 

сільської територіальної громади та 

забезпечують захист суверенітету та 

територіальної цілісності держави під час 

воєнного стану 

6 Придбання предметів, матеріалів, обладнання, в 

т.ч. для надання підтримки в забезпеченні потреб 

військових формувань ЗСУ т а НГУ, підрозділів 

Національної поліції та формувань територіальної 

оборони, волонтерів, які постійно або тимчасово 

дислокуються на території Нерубайської сільської 

територіальної громади, придбання боді-камер 

(нагрудних відеореєстраторів» для Громадського 

формування з охорони громадського порядку 

«НЕРУБАЙСЬКИЙ ГРОМАДСЬКИЙ ПАТРУЛЬ 

Відділ з питань 

економічного 

розвитку, 

інвестицій, 

розвитку 

інфраструктури, 

земельних 

відносин, екології 

та природних 

ресурсів 

Нерубайської 

сільської ради 

2021 – 

2025 

роки 

2022 

2023 

2024 

2025 

400,0 

1 000,0 

1 400,0 

1 500,0 

- Забезпечення належного правопорядку 

та громадської безпеки; 

- надання підтримки в забезпеченні 

потреб військових формувань ЗСУ та 

НГУ, підрозділів Національної поліції та 

формувань територіальної оборони, 

волонтерів, які постійно або тимчасово 

дислокуються на території Нерубайської 

сільської територіальної громади та 

забезпечують захист суверенітету та 

територіальної цілісності держави під 

час воєнного стану 

7 Придбання сирени-тривоги Відділ з п итань 

економічного 

розвитку, 

інвестицій, 

розвитку 

інфраструктури, 

земельних 

відносин, екології 

та природних 

ресурсів 

Нерубайської 

сільської ради 

2021 – 

2025 

роки 

2022 120 Сприяння захисту життя та здоров’я 

громадян 

8 Покращення умов для виконання завдань ГУ НП 

в Одеській області з підвищення ефективності 

діяльності поліції та протидії збройній агресії рф; 

Фінансування потреб підвищення безпеки 

особового складу спецпідрозділів Національної 

поліції 

ГУ НП в Одеській 

області 

2024 

рік 

2024  600,0 Покращення діяльності ГУ НП в Одеській 

області, підвищення безпеки особового 

складу спецпідрозділів Національної 

поліції 

 

 

Нерубайський сільський голова                                                                                  Олег МИШАГЛІ  


